
                                                 Zápis č. 6 
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448 
                                        ze dne 25. června 2012  
 
 
Přítomni: ing. Karásek, Plavec, Vosátka, ing. Hornych, Hovadová 
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 
 
Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem. 
 
Pojišťovna Alianz zaslala vyrozumění ohledně škodné události ( krádež kola v kolárně)  
s tím, že celou věc zaevidovali a je v současné době v šetření. 
 
Pojištění domu s bonusem 20%  v celkové částce 53 474,- Kč bude uhrazeno 
nejpozději do 1.7. 2012 na účet pojišťovny Alianz. 
 
Vnitřní dveře ve výtahové kabině ve vchodě 1448 byly vyměněny a staré díly 
z této výtahové kabiny budou použity na další opravy jsou uskladněny 
v dílně SVJ. 
 
Výbor SVJ 1440-1442  se na nás obrátil s tím, zda povolíme stavební úpravu 
mezi vchody 1442 a 1443 ohledně opravy střechy kterou v současné době provádějí. 
Jedná se o zhotovení dilatační atiky která spočívá v tom že bude přetažena na 
naší střechu vchodu 1443. 
Výbor SVJ s touto stavební úpravou souhlasil  a písemně toto stanovisko potvrdil  
( dokument č.739_12 TDI_SVJ Jungmannova 1440-1442). 
 
Výbor SVJ byl seznámen se zápisem kontrolní komise SVJ ze dne 22.6.2012. 
Tento zápis byl přijat bez připomínek. 
 
Vyplácení přeplatků za vyúčtování roku 2011 bude probíhat ve dnech 
3. - 4. července 2012 (úterý-středa) a to od 18,00 hodin v kanceláří SVJ. 
Výplata přeplatků v hotovosti se týká pouze těch, kteří nedisponují 
bankovním účtem. Ostatním budou přeplatky zaslány na jejich příslušný 
bankovní účet. 
Nedoplatky za rok 2011 je nutné zaplatit do jednoho měsíce od obdržení 
vyúčtování a to buď bankovním převodem nebo v hotovosti v kanceláři SVJ. 
( každé pondělí v rámci úředních hodin) 
 
Seznam dlužníků bude opět vyvěšen ve skříňce ve vestibulu u schránek. 
 
Další schůze  výboru SVJ je naplánována na termín 27.srpen 2012 od 18,45 hod. 
 
 
Zapsala: Lenka Hovadová 
 
 
 
 



  
 


